
ZARZĄDZENIE NR 83-1/22 
WÓJTA GMINY PSZCZÓŁKI 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Pszczółki na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) oraz § 14 pkt 1 i pkt 4 uchwały nr XLVII/303/21 Rady Gminy Pszczółki z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie budżetu Gminy Pszczółki na 2022 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków Gminy Pszczółki na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Po dokonanych zmianach dochody wynoszą 63.229.244,37 zł, natomiast wydatki 69.904.244,37 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na gminnej tablicy ogłoszeń. 

  

   

Wójt 
 
 

Maciej Urbanek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3635F64-63FD-450F-A98B-48F58D39D507. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 22 600 593,39 22 600 593,39

Przedszkola 5 797 361,93 5 797 361,93

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 70 000,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 132 340,24 92 340,24

69 904 244,37 69 904 244,37

-40 000,00

0,00Razem:

0,00

80104 0,00

40 000,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 83-1/22 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 14 listopada 2022 r. 

Zmiana Planu wydatków Gminy Pszczółki na 2022 rok

Rozdział Zmiana

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3635F64-63FD-450F-A98B-48F58D39D507. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
 

Zmian w budżecie dokonuje się w związku z pismami: 
 
1) o przeniesienie środków finansowych w planie wydatków bieżących w ramach projektu „Na Start”. 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3635F64-63FD-450F-A98B-48F58D39D507. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



